2. Τίβεριος τῷ τρόπῳ καὶ τῇ γνώμῃ ἦν ἀπηνῆς καὶ οἴνου ἐλάττων· διὸ καὶ Ῥωμαῖοι Τίβεριον (Βίβεριον?) αὐτὸν ἐκάλουν, δὲ σημαίνει παρ' αὐτοῖς τὸν οἰγοπότην. margo cod. 16. ὡς φησιν Εὐσεβίος. margo.

ad tantam calamitatem redactus est per Tiberium propterea quod cruci Christum affixerat, ut sese interficeret. Caius Tiberium aegrotantem multis injectis vestimentis suffocavit. narrant Tiberium graviter tractasse nobiles, pepercisse humilibus, et interrogatum, cur hoc faceret, proverbium de insidentibus vulneri muscis commemorasse quum qui eas pellere vellet, a vulnera arceretur, ne alias esurientes advenirent.

Sub Tiberio dominus noster Iesus Christus anno eius decimo quinto baptizatus est, et 18 anno salutiferam passionem tulit, anno 5533. scripsit etiam Iosephus de domino nostro: “erat etiam illo tempore Iesus, homo sapiens, si quidem homo nominandus est, facinora enim edidit admirabilia, docuitque homines, qui libenter veritatem accipiebant.” multos enim etiam ex Graecis sibi conciliavit. hic erat Christus quem a Pilato crucifixum non reliquerunt, qui primo eum adamarant. apparuit enim iis rursus vivus tertio die, quod praeter alia innumera miracula sancti prophetae de eo praedixerant. sub Tiberio post discessum domini, servatoris nostri, electi sunt ab

πρῶτος ἐπίσκοπος Ἱερουσαλύμων, καὶ διάκονοι τὸν ἀριθμὸν ἑπτά, Στέφανος ὁ πρωτόμαρτυς καὶ οἱ σὺν αὐτῷ. Φιλίππος δὲ ὁ ἔξ αὐτῶν εἰς ποιῶν ἐν Σαμαρείᾳ τεράστια, ἀρθεῖς ὑπὸ πνεύματος ἐπέστη Κανδάκῃ. οὗτος πρῶτος ἐβαπτίσθη ὑπὸ Φιλίππου ἐξ ἑθνῶν, τῆς προφητείας πληρωθείσης ἔργῳ. “Ἄλιθοπίᾳ 5 προφθάσει χεῖρα αὐτῆς τῷ θεῷ.” ἀλλὰ καὶ Μαγοὶ Χριστὸν προσκυνήσαντες πρότερον τὴν τῶν ἑθνῶν κλῆσιν ἤνιξαντο, καὶ Κορηνήλιος πρῶτος ἐξ ἑθνῶν Πέτρῳ διὰ πίστεως προσῆλθεν. ἐπὶ τούτοις Παῦλος τὸ τῆς ἐκλογῆς σκεῦος δι' ἀποκαλύψεως Ἰησοῦ Χριστοῦ ἀπόστολος δείκνυται. 10

Γάϊος.

εφμη' Γαϊος ἐβασιλευσεν ἔτη τρία καὶ μῆνας 3'. ἦν δὲ μοιχικαὶα τὴν κώτατος πάνυ. οὗτος ποτε προϊὼν κατὰ τὴν ἀγοράν, καὶ πησδ' λὸν ἐν τῇ ὄδῳ Ἰδών, ἤγαγε Φλάβιον Οὐεσπασιανὸν τότε ἀγο- 15 φανόμον ὅντα, καὶ ὡς ἀμελήσαντος τὸν πηλὸν ἐς τὴν ἑσθῆτα αὐτοῦ βληθῆναι ἐκέλευσεν· ὅπερ ἐσήμαινε τὰ κοινὰ τεταραγμένα αὐτὸν ὑπολήψεσθαι. οὗτος ἐσφάγη ὑπὸ Κλαυδίου. ἐπὶ Γαϊον Ἀγρίππας βασιλεύει τῆς Ἰουδαίας, καὶ Σίμων ὁ Μάγος παρὰ Φιλίππου βαπτίζεται, ἐνὸς τῶν ζ̄ διακόνων. 20

apostolis Matthias in locum proditoris et Iacobus, domini frater, primus episcopus Hierosolymorum, praeterea diaconi numero 7, Stephanus, primus martyr eiusque collegae. e quibus unus, Philippus, miracula faciens in Samaria a spiritu incitatus obviam factus est Candace. hic primus paganorum a Philippo baptizatus est, atque ita expleta est facto prophetia: Aethiopia prima manus suas deo protendet. sed etiam magi qui Christum venerati erant, antea significarant, invitatos esse paganos; atque Cornelius primus ex paganis Petro cum fide obviam ivit. post haec Paulus electionis apparatus apocalysi Iesu Christi apostolus est declaratus.